292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BIRB = BIBD = | LEN = TBL ™
BIMA ~ PE =

A1

9_
i
<
00—
C
i

DMT =

00:00

|

|
100

|
580 T ]
% +150+F 143 456

[ —3

00:10

00:20
&

Q......n.m......n..::::.

w

00:30

|

i " TEEEE
L L I L L LN N R I
RN AN NSNSl NN NN
-

|

00:40 1545 ,

|

/

|

00:50

|

T
-
(o}
B
P
+
2]
=
H-+HH

L

01:00

01:10

3 08294 +256"

01:20

|

N T b— i
1 Q %69’; ]
¥ E ]
01:30 T T E.' C C C C
T & ' 269 3 [
1 Gcw ] - 4148 +56 :
I I —F ] : L ;
01:40 oy T § ¥ \.‘ -
I I —1 h C L
I 1 I ] - F— —
P — . % ] T o—
01:50 F F ¥ 3 - - - -
+3ak T
\’gSO\n 269%
02:00 +—— ]
02:10 '::'/‘..' T 3 - - - -
I +—rx ; - F
02:20 + + T 3 - -
f ol ;
02:30 + + 3 - - - -
02:40 3 . - - - 3
02:50 7 3 - - - -

03:00

03:10

+—

03:20

03:30

A M m e R AT

B

03:40

03:50

I

HHGHHHHHHHHHHHHH

6511_ 25

04:00

29.11.2019 11:29, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont m SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BIRB = BIBD = | LEN = TBL ™ | cHZ =
BIMA = PE = MOU = DMT =
| |

9

04:00

04:10 + + ¥ I . I I
0213 2604 1 : 1 : :

04:20 T - £ I - I I
04:30 + T i I : I I
04:40 i t I I - I I
04:50 T T £ T - T ¥
i . 1 1 1

\'\ I ¥

05:00 1 —F s
T "1 T ; 28209 15

¥ 3 ¥ i i ¥ F F
05:10 © T T T T T - - -
T T i T T F 3159 F 1
05:20 F— .1 1507 i 2 2 / E =3
17807 1 B T // T 1
* 606 15 _F / 3 T T
05:30 F—4 + ¥ + - + ¥
T :6./5: T T i
T I Plg I I I I
— Lo d : : :
05:40 + I + -\' - + I
I I I I T I —
TN 507 %
05:50 Ny T T T T T T
- I 76 T I :/: ; T
.7 - - - L - -
06:00 009 % \/ I : I
' L —1 1606 67 i i i i
T 1606 15 / '\ 1 £

06:10 -\- 66219 305 + 3 - = 1607 L -
1 i i ; : 5 . ::><:
06:20 e L, 4 1509 T E F F 1816 T I
F——% 18164 160+ ;: : I :
% 7800 $364 171 ? I I
06:30 S 4 + 3 3 £ k3
17800 P : 1 :
: 1506 : : : : :
06:40 = T — i 3
3 35515 g4 I ; [ I . —
T T T b [ T \ m—
I I I ] X I —_
F——F 509 : : : 1608 I — —
06:50 T T =y - [ T o

!
.

07:00

¢
N

I

/

07:30 71808

? B — : i
07:10 + 3 - 1609 F -
i : ; o ><
07:20 1511 I £ s 18163 21 1 3
S — i 5 ;
L — :
o163 1693 3

|

1508 18166

07:40

/

511 1610

07:50

——P0116 15

1617 ]
50116 15 S

|

!

7613

IN

[

NR]-NN

29.11.2019 11:29, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

29.11.2019 11:29, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

15.12.2019

BIRB ™
BIMA =

BIBD = |

| PI

E -

GN ™

TBL *

K73 SBB CFF FFS

DMT =

7612

%

F 513
I

17615 1

- \
+ 7613 ]

I ——F

p 160 ¢

610 T

e

54261 15°

181 70 17*

1613

18167 16%

Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BIRB ™ BIBD = | LEN * |

TBL *

K73 SBB CFF FFS

BIMA ~ | DMT ™
12:00 = 17620 1 1
12:10 — + +
12:20 —= 1 +
12:30 —= T T
12:40 — + +
- I —1
= ;s —F
12:50 — 1 +
13:00 — T T
13:10 —= T = + + +
= ¥ i i
= i f— s % 1 3
1320 = F F—F—— 3 E: T +
SR w’. D2 ¥ 1
13:30 = =+ I 82 = 7823 +
e T I
- T * A I
13:40 — I %oy i ——PU<37 25+ ] i
- I I T - *x xI
= I I o5+ ¥ 60020 — —3
= T &W . T
- I ¥s523 % ] 3
1350 = + ¥ T ] T
= NIT—F 7053 44—
> it — t —
= I €,§7Z< £<147 15+ T
14:00 — . T = +
= ] i 7625 T 1
= ¥ S 40 150 ¥ - E ¥ ¥
14:10 — T T % T T 1623 T T
= ] i i i I 18177 ><
14:20 — . T T T T T
14:30 —= 3 F = T 3 F
- : — 1§ 1 i i
= I ] ¥ 18 ¥ ¥
14:40 — + T + £ -_&' T
= 1 + 22 15+ ] ] T i -7
- E I I I —_— —_ I
= ¥ i ¥ 1624 ¥ — 3
14:50 — T T T T T T T
= ¥ S 76 I I i
15:00 — T : + + +
- v i 524 T T 1
15:10 — F 747 T 1625 3 ¥
: = o T 15 I I I
- r ———% =l T T I
- F I —% 7827 T T 1
15:30 — P I I T I I
= F §7824 ¥ ¥ ¥ ¥
= 31 524 . e ¥ I
15:40 = + + + 82 169+ I +
- I I I I I —T
= 1 I 5 ¥ 1 1 - — — I
- I I 0076 15 T ] — I
= P 3 i i 1626 ] —3i
15:50 — + +—= : 527 - +
- I —1 627 ]

16:00

29.11.2019 11:29, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

29.11.2019 11:29, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

15.12.2019

BIRB ™
BIMA =

BIBD =

LEN = |

TBL *

K73 SBB CFF FFS

DMT =

$ 7628

Anderungen vorbehalten



292 - Biel/Bienne RB - Grenchen Nord - Delémont
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

00:00+

15.12.2019

BIRB ™ BIBD =

BIMA T

| LEN =

TBL ™ |

GN ™ MOU T

K73 SBB CFF FFS

DMT =

POt

I —7

1G9 4o

———

poss W —

1

PP =1 $ 7637 § 164 4
i $50044 50 Far e 3
i TN ——

1635

18189

paaa o Do v a o b va o aa b v v o by a0 0o Lo s s v b e b
--R----- e
p e b e v v v Uy oy by ey oy a ey ey Ly a oy a Loy ey
H--p - H-H H-HHH i -
-
[es]
w
(o2}
whoa ]
1

i
i e
S S
N S
n 4449*..

;----~"'"““-~€§ 18194 274+ I

1 s 159

I sas 150

7840

543

0703 15

7843 “

0090 15

o4 521" 3

1641

29.11.2019 11:29, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



